
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

  
 

SUMÁRIO 
 

 

 

      PORTARIA..............................................01 

 

 

 

 

PORTARIA N° 0509001/2017 

 

  O Secretário Municipal De Planejamento Administração e finanças de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições Legais: 

  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Nomear o Senhor FRANCISCO NUNES DE MOURA JUNIOR, Portador do RG 208669120026 SSP/MA e 

CPF 004.741.533-98, para o Cargo em Comissão de Fiscal de Tributos. 

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  

   

  Gabinete do Secretário Municipal De Planejamento Administração e finanças de Bernardo do Mearim, Estado do 

Maranhão em 05 de setembro de 2017. 

 

 

ANTONIO BESERRA DE FRANÇA 

RG 372935940 SSP/MA 

 CPF 717.222.113-34 

Secretário Municipal De Planejamento Administração e finanças 

  

 

 

 

 

ANO V Nº 1149 - BERNARDO DO MEARIM, TERÇA - FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA 


